בן לאחר הברית, והוא תיאר לי את העוול ועוגמת הנפש, שעשה לרב ". אציין, ששוחחתי עם אבי האין זה קשור כלל ועיקר לגבי הסנדקאות
שהוא לא מבין, מדוע הוא דואג לכבוד שלו באומרו: "הרי יש ברית והזמנת אותי, אז זצ"ל, אך הרב ניחם אותו במתק שפתיו וחזר ואמר,

אני צריך להשתתף!".

במרוקו. כאשר היה כבן (1920)י' טבת ה'תר"ף -נולד ב -הגאון הרב דוד חיים שלוש זצ"ל
חצי שנה הוריו עלו לארץ. על אביו מסופר, שכאשר היה כבן שנתיים וחצי נטה למות. מכיוון
שכל אחיו נפטרו במהלך השנים, ניגש הסב להתפלל וביקש מבורא עולם שיניח לבנו ויקח

אותו, ואכן לאחר כשבוע נפטר הסבא ר' דוד ואילו אביו הבריא מחוליו.

ע"י הראשון לציון דאז, (1953)'פורת יוסף' בירושלים. נשלח בשנת ה'תשי"ג למד בישיבת
תפקיד הג"ר בן ציון מאיר חי עוזיאל זצ"ל, לשמש כרב הראשי הספרדי של העיר נתניה.

מונה כחבר במועצת (1982)בשנת ה'תשמ"ג שנים! עד פטירתו. 63אותו מילא במשך
ה ספרים בתחומים הלכתיים ואחרים. הרבנות הראשית לישראל. פרסם למעלה מעשר

גאון ובקי עצום בכל מכמני התורה. ביסס וחיזק את מנהגי עדת מרוקו שהוא נמנה עליה.
אהב את לחם את מלחמתה של תורה. שקדן עצום. דבק בבורא בכל ליבו. ענוותן מופלא.

המנוחות שנים. ציונו בהר 96-. חי כ(2016)ב' סיוון ה'תשע"ו -נפטר ב ישראל בכל נפשו.
בירושלים.

)אב"ד, רב עדת המערבים בירושלים וכן ר' יוסף יצחק אביו:)המכונה 'דוד המלך'(. ר' דוד סבא:

)בת ר' מאיר ועקנין ששימש כאב"ד טבריה(. מרת דינה אישתו:היה מרבני ישיבת פורת יוסף(.

12-)ה' חנן את רבינו ב :מילדיו)רבה של כפר סבא. תלמיד הגאון ר' עזרא עטיה(. ר' אברהם אחיו: